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		Jak zmienić swoje podejście do znajomych z pracy?
		
			
				

				
					
						Posted on 9 czerwca 2022 by Apolonia					

				

			

		

			

	
		Nasi współpracownicy potrafią skutecznie wyprowadzać nas z pewności, jednocześnie często nie widząc w sobie problemu. Mogą w własnych oczach być irytujący, głupi albo leniwi i wszystko to wpływa na sposób, w jaki ich odbieramy, a także, w który idzie nam praca u ich boku. Jeśli nie jesteśmy w stanie znieść naszego stanowiska przez kogoś, z…

			
				Read more
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		Uroda – jak poprawić?
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		Rozstępy to częsty problem, z którym borykają się głównie kobiety po porodzie oraz te osoby, które mają problemy z utrzymaniem stałej masy ciała. Szybkie przybieranie na wadze, a następnie szybkie zrzucanie zbędnych kilogramów, sprzyja rozciąganiu się skóry i pękaniu włókien kolagenowych. Efekt? Na skórze pojawiają się charakterystyczne pasemka, zwane rozstępami. Co możemy zrobić, aby zmniejszyć…
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		Cera – kosmetyki naturalne
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		Wysokie temperatury powietrza oraz ekspozycja na rynek intensywne promienie słoneczne mogą sprawić, że skóra na twarzy bardzo się przesuszy. Letnia pielęgnacja powinna się znacząco różnić od tej stosowanej podczas zimny i chłodnych dni, jednak nie oznacza to mniejszego zapotrzebowania na produkty nawilżające.

			
				Read more
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		Myślenie konstruktywne
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		Osoby, które myślą negatywnie, koncentrują się wyłącznie na negatywnych aspektach siebie i świata. Z badań naukowców wyciągnięto wnioski, że obie skłonności mimo, że są różne, to są ze sobą bardzo mocno powiązane.

			
				Read more
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		O komunikacji
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		Istnieją tylko dwa sposoby mówienia rzeczy: dobre czy złe. Do każdego należy wybór trybu w jakim będzie mówił i komunikował się z otoczeniem. Więc myśleć o swoje słowa, aby nikt nie został przez nie skrzywdzony.

			
				Read more
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		Czym jest reponsywność strony internetowej?
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		Responsywność strony internetowej jest inaczej jej nastawianiem się do niestandardowych rozdzielczości i rozmiarów ekranów.

			
				Read more
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		Jak chronić telefon przed wirusami?
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		W dzisiejszym świecie coraz więcej czyha na nas zagrożeń. Nowoczesny świat technologii ma sporo zalet, bo możemy już nie tylko dzwonić i smsować z ludźmi z całego świata, ale także te słuchać muzyki, prowadzić wideokonferencję czy korzystać z milionów aplikacji, które znacznie pomagają nam w swym funkcjonowaniu.

			
				Read more
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		Wydajność strony
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		Wydajność stron internetowych jest szczególnie ważna zarówno dla pozycji witryn w wyszukiwarce, jak również User Experience, czyli doświadczenia użytkownika.

			
				Read more
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		Oszczędności
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		Zgodnie z przysłowiem pieniądze szczęścia nie dają, ale trudno nie zgodzić się z faktem, że ich niedobór może spowodować wiele problemów.

			
				Read more
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		Jak skutecznie realizować branding?
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		Kiedy mamy opracowany branding, powinniśmy zainteresować się jego realizacją, czyli krok po kroku spełniać wszystkie punkty z listy (dobrze jest stworzyć sobie takową listę co po kolei robić)

			
				Read more
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